PEKOMEH/AYEMBIE NNEPEJIAYU PAIMO U TEJIEBUJAEHUA HA TEKYIYIO HEJEJTIO
C 23.01 mo 29.01.2023ropna

PAJIMO

Hucno ' Jlenn Hegenn | Kanan Paguo Ha3Banue nepegauu : Bpems
23.01 Jloneoe. AvHuK, | Pagmo Poccnn Jlutepatypusiii cepuan. Cepreii Ecennn "p". Yacts 1-11. 14.10
EBpona. Bemnkue umena. LMk HcToOpuIecKux NporpamMm s 15.46

CTAPIIMX MIKOJbHUKOB. 250 HMeH BBIAAIOIIMXCS NMPaBUTeIel U
MOJKOBOAIEB, IOJUTHYECKHUX M OOIIECTBEHHLIX [esiTe/IeH,

YUYeHbIX, u300peraresied, MbICIUTENEH, JHMTEPATOPOB,
) / ] / Xy[10’)KHMKOB M MY3bIKAHTOB L
JIutepaTypHblii cepuaJ 2210
24.01 BmopHUK, Paauo Poccun JIuteparypubiii cepuai. Cepreii Ecennn "Sp". Yacrs 2-1. x 14.10
EBpona. Beaukue umena. Hlukia ucropuyecKux nporpamm zuml 15.46

CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NMOJIKOBOJLICB, IOJMTHYECKHX H OOIIECTBEHHBIX JesiTese,
yuYeHbIX, H300peraTe/ieil, MbICJAUTE]eH, JHUTEPaTOPOB,
XYAOKHUKOB U MY3bIKAHTOB

’ z Y 3
JIntepaTypHblii cepuan 22.10
# 7 ¥ bd
/ 25.01 Cpgaa / Paauo Poccun JIuteparypuslii cepuan. Cepreii Ecenun "Sp". Yacrs 3-1. l 14.10
EBpona. Besqimkue umena. llukia ncropuyecKkux mporpamMmm 1Jist 15 46

CTAPIIKX IKOJbHUKOB. 250 HMeH BbIIAIOIIMXCH NpaBUTeJIel H
MOJIKOBOAILIECB, MNOJUTHYECCKUX H OﬁllleCTBeHHI)IX HeﬁTeﬂeﬁ,
Y4Y€HBIX, u3oodperaresiei, MBICJIUTEJIEH, JIUTEPATOPOB,
XYI0’KHUKOB U MY3bIKAHTOB

JlureparypHblii cepuas | 22 10




B

A T A A A

NN, SN

Epe—

2601  Yemeepz

Pazmo Pocceun Jluteparypusbiii cepuaJj. Cepreit Ecenun "Sp". Yactp 4-11.

R T T

EBpona. Beaukue umena. Llukia ucropuyeckux nporpamm JJist
CTAPIINX MIKOJbHUKOB. 250 HMeH BhIAAIIMXCS NPaBUTE el U
MOJIKOBO/JIIEB, MOJUTHYECKHX U OOIIECTBEHHBIX [esiTesIei,
YUYeHbIX, Hu300peraresiel, MbICJUTEEH, JHUTEPATOPOB,
XYI0KHUKOB U MY3bIKAHTOB

RN T, R A A R

R R

’
:
¢

JIutepaTypHblii cepuas

26.01 Jlamuuua

Paauno Poccun

Jluteparypubiii cepuasn. Cepreid Ecenun "Sp'". Yacrs 5-1,
3aKJII0YNTeJIbHAs.

EBpona. Bennkue uMeHa. HHKJ'I HCTOPUIECCKUX IMPpOorpamMmm IJast

CTAPIINX MIKOJbHUKOB. 250 HMeH BBIIAIOIIMXCS MPaBUTEIel U
MOJKOBOAIEB, IOJUTHYECKHUX M OOIIECTBEHHLIX [esiTe/IeH,
YUYeHbIX, Hu300perarTesieil, MbICJUTEEH, JUTEPATOPOB,

; XYAOKHUKOB U MY3bIKAHTOB

JIutepaTypHblii cepran

27.01 C_yﬁﬁoma

Paauno Poccun

Bupasxu Bpemenn

+

Hoporasi nepenaya ¢ Inanoi I'ypukoit

Bcerpeua ¢ necneit

28.01 ©  BocKpecenve

Paano Poccun

OT13BYKH TeaTpa ¢ Ajsiekcanapom Kansirunbim

R

R

RN, R,

i

"My3bika boabmoii ctpanst".

http://online-red.online/radio/radio-russia.html

T A A A A A R

T, ——.

E:xenneBHO

Pagno ' AMAIOH

https://gamaun.online/

E:xenneBHoO

PaccBeTrHoe paamno, Hecymee Ceer u Pagocth

14.10
15.46

AL T A A A

22.10
14.10

15.46

22.10
14.10
17.10
21.10
14.10
15.10

LA A

~ Kpyriiocyrouno

Kpyriiocyro4no |


http://online-red.online/radio/radio-russia.html
https://gamaun.online/

e e, BNEBNRN

s IR

(xypras baaromapenue)

Yucro | Jlennb HemeJan

Kanan TB

1 23.01 | JlonedeAvHUK,

Ycaap0a

24.01 ©  Bmopnux,

T

Mochuabm
3o0y0Tast KOJJIEKINA

Ycaap0a

Mochuabm
3o0y0Tast KOJJIEKINA

Pycckuii pomaH

KyJabTtypa

S,

KyJabTtypa
Poanoe xuno

R

KyJabTypa

Nuaniickoe KHHO

e,

Ycaan0a

o umocm

Poanoe xuno

Nuauiickoe KHHO

http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUAEHUE

Has3Banue nepexauu

JdavyHble XUTPOCTH
x.(. «KaBka3ckas mieHnnua, win Hosble npukiouenus Llypukay»
Jdadynblie pagocTn

X.(p. «Kommnosurtop I'iimaka»

X.(p. «Ecenus»
X.¢. «3uta u I'mra»

X.¢. «KeHNTH MHILIHOHEPA»

IOpuii bammer u Braguvup CnuBakos

7 o
; CIIOKOMHOI HOYM, MAJIBIIIN!

s, AR

' X.¢p. «Tpu Tonons Ha IL1rommuxe»

pve.

Mmuxaiisno Jlomonocos (Bparta yyenocru: Yacto 3-11)

§ X.p. «CBageOHasi nepeMOHUD)
E

- Jlaunble pagocTu

R

™

Bpems

10.55

11.25

11.55

12.50

13.50

17.00

18.00

18.05

R

20.35

"
B AR

21.30

oo, RN

e

22.20

R R

22.55

i o ne———

8.50

© Mmoo, TR,



http://rassvetnoeradio.ru/

A, A

v
o

#

25.01

Cpeda

/
:
:
i
7
:
:
¢

Nuaniickoe kuuo X.p. «Most Jr06umas) 11.10
Ky .JIbTypa XX Bek (Ham narbaecar. HO0nieiinbiii Beuep B TeaTpe catupsl. 1974) 11.10

# P

i X.(. «’KeHNTh MUILTITHOHEPA)

Pycckmii poman  X.¢. <K p 12.05
Ky JIbTypa Mmuxaiisio Jlomonocos (Bparta yyenoctu: Yacto 3-11) 12.25
Mochpuiabm X.(. «/leBATH AHEH OAHOTO IOAA» 13.05

30J10Tas1 KOJLJIEKIMSA ) )
Mochuabm X.(p. «KapnaBajbHasi HOUb» 15.05

30J10Tas1 KOJLJICKIHSA ) )
Mochuiabsm | x.p. «/deBuara» 16.30

30/10Tast KOJLJIEKINSA ) )
Ycanbﬁa Oropoa KpyrJiblii rox 16.45
Ky JII)Typa IOpwuii Bammer u I'ennaaunii Po:xknecrBeHckuii 18.05
Ky JLTypa | Criokoiinoii HOYH, MAJIbIIIH! 20.35
Ky JbTypa "IOpuit bammer - 70. Konuepr B /[lenb Poxnaenuss Mascrpo'. 21.30

Tpauncasiuus u3 Konuepruoro 3aaa um. I1.M.HYalikoBckoro

OTP | X.(p. «Ili1oxoii xopouuii 4Yeja0BeK» 11.25
KyﬂbTYPa | Yerbipe BeTpeur ¢ Baagumupom Beicoukum 11.40
Ky JLTypa * Muxaiijio JIoMoHocoB (Bo caaBy oreuecrBa: Yactb 1-11) 12.25

7 2
PoaHOe KHHO g x.¢. «Tpu Tomos na Ilaoumxe» ; 13.25
Ky JLTypa g LBer Bpemenu (Hane:xxna Pymesa) ; 17.40

“a




S B

Ky JbTYpa i KOpuii bamver u Binagumup ®enocees

Perpo

HNuaniickoe KHHO

H

H

B

Mochuasm
3os0Tas KOJJICKIIUA

KyabTypa
OTP

HNnaniickoe KHHO

SRR

26.12 | Yemeepe

™

HNnaniickoe KHHO

2701 ; Jlamnuua

4

- OTP
. KyabTypa

Kpacnas annus

Perpo

Cankr-IlerepOypr

KyasTypa

Cankr-IlerepOypr

KyabTypa
- KyabTypa

Poanoe kuno

HNnaniickoe KHHO

Kpacnas qunus

.
:
#

/
.
i

X.¢p. «Hamm coceqm»

x.p. «Hamacre Jlongon»

X.(p. «BepTukanb»
CnokoifHOH HOYM, MAJIBIIIH!
Baagumup Beicoukuii

X.(p. «Mos Jr00uMas»

X.(p. «CBageOHas nepeMOHMS

X.¢p. «BepTukaiby»

"

#

Muxaiisio Jlomonocos (Bo ciiaBy oreuecrBa: Hacth 2-51)

X.¢p. «banamyr»

x.p. «Hamm coceqm»

x.¢. «3uta u I'mra»

Kuauxnbie aniien. Agpeca u crpoku (UBan I'onuapos)

KOpwuii bammer. Bek noucka - XX Bek

Knnxnsbie asien. Anpeca u crpoku (Hukouai JleckoB)
x.¢p. «lIpopiucey, NpoAIHCH, 04APOBAHLE...»

CnokoifHOH HOYM, MAJIBLIIIN!

Iuurma ([Amurpuii YepHsikon)

X.(p. «Tpu Tonosst Ha ILnrommxe»

o

17.50

18.40

o
B

20.00

20.00

20.35

22.15

22.30

7.25

)

11.40

Fd

12.25

13.15

13.45

14.05

14.25

17.50

18.30

20.20

20.35

21.35

6.95




| 28.01

h

Cybboma

Mochpuiabm
3os0Tasn KOJUVICEKIIUSA

Nuaniickoe KHHO

KyabTypa

Kpacuast tunus
KyasTypa
KyasTypa

OTP
Perpo

OPT
Lentp

Poanoe xuHo

XX1

Mochuasm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

KyasTypa
Perpo
OTP

Ycaas0a

Mochuasm
3o010Tast KOJLJIEKINSA

X.¢. «5 mararw no Mockse»

X.(p. «IIpomyuch, NpoAINCH, 04APOBAHBE...»
Iuurma (Amutpuii YepHskoB)

IOpuii bammver u Bceepoccuiicknii 0Homeckuii cuM@poOHUYECKHH

«I"os0c. leTn» BozBpamarorcs. 10-i 100n1eliHbIN Ce30H.

"B uentpe codbiTuii" ¢ Aunoi IIpoxoposoii

| x.¢p. «IIporyiaka»

x.p. «Hamacre, Jlongon»

10.30

11.50

Muxaiisio Jlomonocos (Bo ciiaBy oreuecrBa: Hactb 3-51)

12.25

&

opKecTp
X.(p. «AJIeHKa»

13.20

15.35

17.25

F

X.¢p. «Hammu cocexm»

17.30

17.45

21.45

22.00

X.(p. «Ecenus»

23.00

8.25

X.¢. «IIpukiaroyenuss byparuno»

Hepensuxkunku (Apxun Kyunmgxm)

x.(p. «Hamm coceqm»

8.30

9.40

10.40

X.(. «AjleHKa»

Oropoa kpyrubliii roa

12.35

13.30

X.¢. «BedyepHuii 1a0UpHUHT»

14.50




P

S

s, |

e

29.01

S

BocKpecetve

[
‘
:
i

KyasTypa
Ycaan0a
KyasTypa

LlenTp
oTP

Mochuiabsm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

HNnaniickoe KHHO

Mochuiabsm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

OoTP

Kpacnas qunus

KyJabTtypa

Petpo

Mochuabm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

KyasTypa

Ed

X.(p. «Kaxkaplii Beyep B OAMHHAAUATHY»
§ JlauHble pagocTu
:

Poman B kamHe. ApxuTekTypHble meaeBpbl Mupa (Pocros-na-/lony.
, Ocoonsiku IlapamMoOHOBBIX)

"Iloctckpuntym" ¢ Anekceem IlymkoBbim

X.(p. «basepuna»

X.¢. «Isaas Bans»

X.(. «3uta u ['ura)

X.(l). «HeokoHueHHas1 Mbeca JJIs MeXaHNYeCKOr0 MUAHUHOY

x.¢p. «kKypbep»

.

X.¢. «3apaBcTBYH M mpomaii»

Konuepr I'ocynapcTBeHHOro akageMH4ecKOro aHcamMo0Jii HApOJAHOIO
Ttanua umenu Hropss MouceeBa B I'ocynapcrBenHom KpemieBckom

ABOpIIE
X.(p. «CUacTIMBBIH YeT0BEK»

X.(p. «{BeThI 3am031aJIbI€)

IHemkom... (MockBa HapoaHast)

Nnaniickoe kuno Xx.¢. «Hamacre, JIonaon»

KyasTypa
HTB

Mochuasm
3o010Tast KOJLJIEKINSA

KyasTypa

¢
- PomanTnka pomanca
s

Hrorn negenu ¢ Upapnoii 3eiinanoBoi

¥

X.¢p. «{BeTsbI 3am10312J1b1€)

R,

15.40

16.55

e,

17.00

21.00

22.10

7.55

8.50

11.55

T

12.35

A

Fa

14.10

#

14.20

15.25

15.30

17.20

17.25

18.35

Hmecumocmocn, |

19.00

2

19.20

7

Acvmuk I'puropsin B onepe A. JIBop:kaka "Pycaika'. Koposesckuii |
#

&

22.25

5




R,

’ https://smotrim.ru/channel/93

,!:
:
;
v

Poanoe kuno

Ed

_omnepHbli TeaTp "Pean" (Maapun)
7
" X.¢. «Tpu Tomosist Ha ILlonmmxe»

¥

[Iporpamma paguo Poccun

LR

22.55

F e,



https://smotrim.ru/channel/93

