рекомендуемые передачи радио и телевидения на текущую неделю С 23.01 по 29.01.2023 года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время
23.01	Понедельник	Радио России	Литературный сериал. Сергей Есенин "Яр". Часть 1-я.	14.10
			Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
			Литературный сериал	22.10
24.01	Вторниқ	Радио России	Литературный сериал. Сергей Есенин "Яр". Часть 2-я.	14.10
		9, ME (ME) ME) (ME) (ME) (ME) (ME) (ME) (M	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
J	5	9 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200	Литературный сериал	22.10
25.01	Среда	Радио России	Литературный сериал. Сергей Есенин "Яр". Часть 3-я.	14.10
			Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
		ar sur sur sur sur sur sur sur sur sur su	Литературный сериал «петентиненти петентинентинентинентинентинентинентинен	22.10

26.01	Четверг	Радио России	Литературный сериал. Сергей Есенин "Яр". Часть 4-я.	14.10			
		NO THE CHAIN CHAIN CHAIN CHAIN HAN THE CHAIN CHA	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46			
			Литературный сериал	22.10			
26.01	Пятница	Радио России	Литературный сериал. Сергей Есенин "Яр". Часть 5-я, заключительная.	14.10			
Many care composition can consider the consideration of the constant can considerate the constant can considerate the constant can considerate the constant can constant can constant can constant can constant can			Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46			
		7 (M) (M	Литературный сериал	22.10			
27.01	Суббота	Радио России	Виражи времени	14.10			
		*** (100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100) 100)	Дорогая передача с Дианой Гурцкой	17.10			
		*** 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100	Встреча с песней	21.10			
28.01	Восқресенье	Радио России	Отзвуки театра с Александром Калягиным	14.10			
		8 1 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1	"Музыка Большой страны".	15.10			
_ (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m)	http://online-red.online/radio-russia.html						

,	Ежедневно	Радио ГАМАЮН	Круглосуточно
		https://gamaun.online/	
M. M. Caller	Ежедневно	Рассветное радио, несущее Свет и Радость	Круглосуточно

(журнал Благодарение)

http://rassvetnoeradio.ru/

ТЕЛЕВИДЕНИЕ

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
23.01	Понедельник	Усадьба	Дачные хитрости	10.55
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Кавказская пленница, или Новые приключения Шурика»	11.25
Company of the Compan		Усадьба	Дачные радости	11.55
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Композитор Глинка»	12.50
		Родное кино	х.ф. «Есения»	13.50
		Индийское кино	х.ф. «Зита и Гита»	17.00
		Русский роман	х.ф. «Женить миллионера»	18.00
	,	Культура	Юрий Башмет и Владимир Спиваков	18.05
Year Construction of the C		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.35
		Родное кино	х.ф. «Три тополя на Плющихе»	21.30
	,	Культура	Михайло Ломоносов (Врата учености: Часть 3-я)	22.20
		Индийское кино	х.ф. «Свадебная церемония»	22.55
24.01	Вторниқ	Усадьба	Дачные радости	8.50

	^	Индийское кино	х.ф. «Моя любимая»	11.10
		Культура	XX век (Нам пятьдесят. Юбилейный вечер в Театре сатиры. 1974)	11.10
		Русский роман	х.ф. «Женить миллионера»	12.05
ŕ		Культура	Михайло Ломоносов (Врата учености: Часть 3-я)	12.25
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Девять дней одного года»	13.05
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Карнавальная ночь»	15.05
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Девчата»	16.30
		Усадьба	Огород круглый год	16.45
Maria Cara Cara Cara Cara Cara Cara Cara		Культура	Юрий Башмет и Геннадий Рождественский	18.05
To the state of th		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.35
		Культура	"Юрий Башмет - 70. Концерт в День Рождения Маэстро". Трансляция из Концертного зала им. П.И.Чайковского	21.30
25.0	1 Среда	OTP	х.ф. «Плохой хороший человек»	11.25
		Культура	Четыре встречи с Владимиром Высоцким	11.40
		Культура	Михайло Ломоносов (Во славу отечества: Часть 1-я)	12.25
		Родное кино	х.ф. «Три тополя на Плющихе»	13.25
		Культура	Цвет времени (Надежда Рушева)	17.40

×	ž	Культура	Юрий Башмет и Владимир Федосеев	17.50
		Ретро	х.ф. «Наши соседи»	18.40
		Индийское кино	х.ф. «Намасте Лондон»	20.00
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Вертикаль»	20.00
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.35
		OTP	Владимир Высоцкий	22.15
		Индийское кино	х.ф. «Моя любимая»	22.30
26.12	Четверг	Индийское кино	х.ф. «Свадебная церемония»	7.25
		OTP	х.ф. «Вертикаль»	11.40
		Культура	Михайло Ломоносов (Во славу отечества: Часть 2-я)	12.25
		Красная линия	х.ф. «Баламут»	13.15
		Ретро	х.ф. «Наши соседи»	13.45
		Индийское кино	х.ф. «Зита и Гита»	14.05
		Санкт-Петербург	Книжные аллеи. Адреса и строки (Иван Гончаров)	14.25
		Культура	Юрий Башмет. Век поиска - XX век	17.50
ACCURACY WAY		Санкт-Петербург	Книжные аллеи. Адреса и строки (Николай Лесков)	18.30
		Красная линия	х.ф. «Продлись, продлись, очарованье»	20.20
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.35
		Культура	Энигма (Дмитрий Черняков)	21.35
27.01	Пятница	Родное кино	х.ф. «Три тополя на Плющихе»	6.55

		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Я шагаю по Москве»	10.30
		Индийское кино	х.ф. «Намасте, Лондон»	11.50
		Культура	Михайло Ломоносов (Во славу отечества: Часть 3-я)	12.25
		Красная линия	х.ф. «Продлись, продлись, очарованье»	13.20
		Культура	Энигма (Дмитрий Черняков)	15.35
		Культура	Юрий Башмет и Всероссийский юношеский симфонический оркестр	17.25
		OTP	х.ф. «Аленка»	17.3 0
		Ретро	х.ф. «Наши соседи»	17.45
		OPT	«Голос. Дети» возвращаются. 10-й юбилейный сезон.	21.45
		Центр	"В центре событий" с Анной Прохоровой	22.00
		Родное кино	х.ф. «Есения»	23.00
28.01	Суббота	XX1	х.ф. «Прогулка»	8.25
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Приключения Буратино»	8.30
		Культура	Передвижники (Архип Куинджи)	9.40
		Ретро	х.ф. «Наши соседи»	10.40
		OTP	х.ф. «Аленка»	12.35
		Усадьба	Огород круглый год	13.30
	,	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Вечерний лабиринт»	14.50

CHRISTING CHRISTING CHRISTING CHRISTING

	,	Культура	х.ф. «Каждый вечер в одиннадцать»	15.40
		Усадьба	Дачные радости	16.55
		Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Ростов-на-Дону. Особняки Парамоновых)	17.00
		Центр	"Постскриптум" с Алексеем Пушковым	21.00
		OTP	х.ф. «Балерина»	22.10
29.01	Воскресенье	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Дядя Ваня»	7.55
		Индийское кино	х.ф. «Зита и Гита»	8.50
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Неоконченная пьеса для механического пианино»	11.55
		OTP	х.ф. «Курьер»	12.35
		Красная линия	х.ф. «Здравствуй и прощай»	14.10
		Культура	Концерт Государственного академического ансамбля народного танца имени Игоря Моисеева в Государственном Кремлевском дворце	14.20
		Ретро	х.ф. «Счастливый человек»	15.25
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Цветы запоздалые»	15.30
		Культура	Пешком (Москва народная)	17.20
		Индийское кино	х.ф. «Намасте, Лондон»	17.25
		Культура	Романтика романса	18.35
		HTB	Итоги недели с Ирадой Зейналовой	19.00
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Цветы запоздалые»	19.20
		Культура	Асмик Григорян в опере А. Дворжака "Русалка". Королевский	22.25

- 7	at the second se	'у	·	remenuemente menuemente menuemente menuemente menuemente menuemente menuem
			оперный театр "Реал" (Мадрид)	
1			i	francimi memermememememememememememememememememe
		Родное кино	х.ф. «Три тополя на Плющихе»	22.55
	and the second s	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	'	X (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (100 (

https://smotrim.ru/channel/93

Программа радио России